CONSIGLIO DISTRETTUALE NOTARILE DI ROVIGO

USCITE
COMPENSI PROFESSIONALI
(Studio Grosselle, Avv. Greggio, visurista Finotti,
parcella notaio Bortolin)

CONTRIBUTO FONDO SPESE NOTAR.LAB SERVICES

UTENZE GAS E ACQUA, LUCE, TELECOM E CAMBIO
GESTORE WOLNET, TASSA RIFIUTI

CONTRIBUTO ASSOCIATIVO ORDINARIO COMITATO
TRIVENETO

ASSICURAZIONE AON 2022

MANUTENZIONI VARIE (Gardenale estintori, Ellessepi,
Fin Technologies, spese fiori per notaio Coppola)

LOCAZIONI OPERATIVE (leasing stampante)
RIMBORSI E COMPENSI CONSIGLIERI
AFFITTO CASSA NAZIONALE NOTARIATO
CONTRIBUTO CO.RE.DI.

SPESE BANCARIE

IMPOSTA DI BOLLO

ANNO 2022

16.470,32 €

10.000,00 €

2.301,86 €

1.921,63 €

800,00 €

1.436,08 €

540,00 €

4.416,60 €

7.830,98 €

2.304,00 €

147,39 €

100,00 €

ENTRATE
DIRITTI DI SEGRETERIA (ricerca testamenti)

TOTALE TASSA COLLEGIALE

OBLAZIONI NOTAI ISPEZIONATI

DIRITTI DI SEGRETERIA (nomina coadiutore)

DIRITTI DI SEGRETERIA (iscrizione pratica notarile)

COMPETENZE INTERESSI

810,00 €

92.593,68 €

998,20 €

100,00 €

300,00 €

0,21 €



RITENUTE F24 AGENZIA ENTRATE

DISPOSIZIONE A FAVORE DI ANNA PARMEGGIANI
(TFR E CONCILIAZIONE TRIBUANALE)

FATT. BORSARI PRANZO NATALE CONSIGLIO
SPESE CONDOMINIALI

NOTARTEL

TOTALE

5.216,74 €

16.896,53 €

580,00 €
710,08 €

217,50 €

71.889,71 €

Avanzo esercizio
Avanzo esercizio anni precedenti

Totale

94.802,09 €

22.912,38
118.806,57
141.718,95



