## CONSIGLIO DISTRETTUALE NOTARILE DI ROVIGO

ANNO 2022					
USCITE	USCITE ENTRATE				
COMPENSI PROFESSIONALI (Studio Grosselle, Avv. Greggio, visurista Finotti, parcella notaio Bortolin)	16.470,32 €	DIRITTI DI SEGRETERIA (ricerca testamenti)	810,00 €		
CONTRIBUTO FONDO SPESE NOTAR.LAB SERVICES	10.000,00€	TOTALE TASSA COLLEGIALE	92.593,68 €		
UTENZE GAS E ACQUA, LUCE, TELECOM E CAMBIO GESTORE WOLNET, TASSA RIFIUTI	2.301,86 €	OBLAZIONI NOTAI ISPEZIONATI	998,20 €		
CONTRIBUTO ASSOCIATIVO ORDINARIO COMITATO TRIVENETO	1.921,63 €	DIRITTI DI SEGRETERIA (nomina coadiutore)	100,00 €		
ASSICURAZIONE AON 2022	800,00€	DIRITTI DI SEGRETERIA (iscrizione pratica notarile)	300,00€		
MANUTENZIONI VARIE (Gardenale estintori, Ellessepi, Fin Technologies, spese fiori per notaio Coppola)	1.436,08 €	COMPETENZE INTERESSI	0,21 €		
LOCAZIONI OPERATIVE (leasing stampante)	540,00 €				
RIMBORSI E COMPENSI CONSIGLIERI	4.416,60 €				
AFFITTO CASSA NAZIONALE NOTARIATO	7.830,98 €				
CONTRIBUTO CO.RE.DI.	2.304,00 €				
SPESE BANCARIE	147,39 €				
IMPOSTA DI BOLLO	100,00€				

RITENUTE F24 AGENZIA ENTRATE	5.216,74 €		
DISPOSIZIONE A FAVORE DI ANNA PARMEGGIANI	16.896,53 €		
(TFR E CONCILIAZIONE TRIBUANALE)			
FATT. BORSARI PRANZO NATALE CONSIGLIO	580,00 €		
CDECE COMPONIANTAL	740.00.0		
SPESE CONDOMINIALI	710,08 €		
NOTARTEL	217,50 €		
NOTANTEL	217,50 €		
TOTALE	71.889,71 €		94.802,09 €
		Avanzo esercizio	22.912,38
		Avanzo esercizio anni precedenti	118.806,57
		Totale	141.718,95